

Pedido No. SM1001069

Fecha de creación : 17.02.17/10:45:00

Fecha de entrega : 17.04.02/10:45:00

Atención : HERMOS_SM1001012

Proyecto : OEMSM3227

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001303: HERMOS SA DE CV
HIDALGO # 283
COL. LAS CAMPANAS QUERÉTARO QRO.
76010 MEXICO 01800-685-7464

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI G2X2LG6 CANALETA TIPO "G" RANURADA 2.25 X 2.09 Panduit	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	3.0000	21.58/pz	64.74
2	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 199DR1 RIEL DIN, 1 M ALL-B	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	5.0000	7.85/pz	39.25
3	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1492SPM1C100 INTERRUPTOR MINIATURA,10A,1POLO CURVA DISPARO C,PROTECTOR SP ALL-B	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	3.0000	28.97/pz	86.91
4	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1492SPM2C100 INTERRUPTOR MINIATURA,10A,2POLO,CURVA DISPARO C	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	1.0000	63.58/pz	63.58

X

X

Pedido No. SM1001069

Fecha de creación : 17.02.17/10:45:00

Fecha de entrega : 17.04.02/10:45:00

Atención : HERMOS_SM1001012

Proyecto : OEMSM3227

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001303: HERMOS SA DE CV
HIDALGO # 283
COL. LAS CAMPANAS QUERÉTARO QRO.
76010 MEXICO 01800-685-7464

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
5	A24601-001 1492SPM3C300 INTERRUPTOR MINIATURA, 30A, 3POL ALL-B	MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 910	24601A	16% IVA Fomix	pz	1.0000	106.49/pz	106.49
6	A24601-001 140MC2EC16 GUARDA MOTOR 10HP 10-16 AMP 44 0V ALL-B	MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 910	24601A	16% IVA Fomix	pz	1.0000	101.79/pz	101.79
7	A24601-001 1492J4 BLOCK TERMINAL IEC 1, COLOR GR IS, ALL-B	MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 910	24601A	16% IVA Fomix	pz	50.0000	0.81/pz	40.50
8	A24601-001 1492JG4	MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 910	24601A	16% IVA Fomix	pz	10.0000	3.77/pz	37.70

X

X

Pedido No. SM1001069

Fecha de creación : 17.02.17/10:45:00

Fecha de entrega : 17.04.02/10:45:00

Atención : HERMOS_SM1001012

Proyecto : OEMSM3227

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001303: HERMOS SA DE CV
HIDALGO # 283
COL. LAS CAMPANAS QUERÉTARO QRO.
76010 MEXICO 01800-685-7464

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
9	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1492EBJ3 BARRERA FINAL GRIS ALL-B	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	10.0000	0.55/pz	5.50
10	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 1492EAJ35 BARRERA FINAL 35MM PARA CLEMA,MONTAJE ENRIEL DIN, COLOR GRI ALL-B	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	10.0000	1.45/pz	14.50
11	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI S1113 SL 13 SKINTOP GY W/ NUT OLF	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	10.0000	1.24/pz	12.40
12	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	5.0000	2.41/pz	12.05

X

X

Pedido No. SM1001069

Fecha de creación : 17.02.17/10:45:00

Fecha de entrega : 17.04.02/10:45:00

Atención : HERMOS_SM1001012

Proyecto : OEMSM3227

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001303: HERMOS SA DE CV
HIDALGO # 283
COL. LAS CAMPANAS QUERÉTARO QRO.
76010 MEXICO 01800-685-7464

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	S1121 SKINTOP SL-21 ABRAZADERAS DE C ABLES OLF							
13	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI S1129 SL 29 SKINTOP GY W/ NUT OLF	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	1.0000	2.91/pz	2.91
14	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI C2LG6 TAPA PARA CANALETA, DE 2" DE ANCHO (58.1MM) COLOR GRIS, DE 1 Panduit	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	3.0000	6.38/pz	19.14
15	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI S050X075YAJ ETIQUETA AUTO LAMINABLE 0.50"X0.75", POLIESTER, PA Q. 5000PZ Panduit	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	2.0000	130.28/pz	260.56

X

X

Pedido No. SM1001069

Fecha de creación : 17.02.17/10:45:00

Fecha de entrega : 17.04.02/10:45:00

Atención : HERMOS_SM1001012

Proyecto : OEMSM3227

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001303: HERMOS SA DE CV
HIDALGO # 283
COL. LAS CAMPANAS QUERÉTARO QRO.
76010 MEXICO 01800-685-7464

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
16	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 800FMP3 LUZ PILOTO COLOR VERDE, BISEL METALICO ALL-B	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	5.0000	4.85/pz	24.25
17	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 800FMP4 LUZ PILOTO COLOR ROJO, BISEL METALICO ALL-B	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	5.0000	4.85/pz	24.25
18	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 800FMP5 LUZ PILOTO COLOR AMARILLO, BISEL METALICO ALL-B	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	5.0000	4.85/pz	24.25
19	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 800FMP7 LUZ PILOTO TRANSPARENTE, COLOR BLANCO ALL-B	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	5.0000	4.85/pz	24.25

X

X

Pedido No. SM1001069

Fecha de creación : 17.02.17/10:45:00

Fecha de entrega : 17.04.02/10:45:00

Atención : HERMOS_SM1001012

Proyecto : OEMSM3227

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001303: HERMOS SA DE CV
HIDALGO # 283
COL. LAS CAMPANAS QUERÉTARO QRO.
76010 MEXICO 01800-685-7464

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
20	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 800FMP6 LUZ PILOTO COLOR AZUL, BISEL METALICO ALL-B	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	5.0000	4.85/pz	24.25
21	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 800FMP3 BOTON PULSADOR RASANTE COLOR VERDE ALL-B	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	5.0000	5.71/pz	28.55
22	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 800FMP4 BOTON PULSADOR RASANTE COLOR ROJO ALL-B	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	5.0000	5.71/pz	28.55
23	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 800FMP6 BOTON PULSADOR RASANTE COLOR AZUL	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	5.0000	5.71/pz	28.55

X

X

Pedido No. SM1001069

Fecha de creación : 17.02.17/10:45:00

Fecha de entrega : 17.04.02/10:45:00

Atención : HERMOS_SM1001012

Proyecto : OEMSM3227

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001303: HERMOS SA DE CV
 HIDALGO # 283
 COL. LAS CAMPANAS QUERÉTARO QRO.
 76010 MEXICO 01800-685-7464

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
 AV. MANANTIALES 23-A
 PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
 76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	
24	A24601-001 800FMKM21 SELECTOR 2 POSICIONES, 22MM, BISEL ALL-B	MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	2.0000	26.47/pz	52.94
25	A24601-001 800FNUR MODULO DE LUZ DE 24 A 120 V AC/DC, COLOR ROJO ALL-B	MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	5.0000	20.21/pz	101.05
26	A24601-001 800F-NUG LED verde integrado, 24 ... 120 V AC / DC, Allen-Bradley	MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	5.0000	20.21/pz	101.05
27	A24601-001 800F-NUW	MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	5.0000	20.21/pz	101.05

X

X

Pedido No. SM1001069

Fecha de creación : 17.02.17/10:45:00

Fecha de entrega : 17.04.02/10:45:00

Atención : HERMOS_SM1001012

Proyecto : OEMSM3227

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001303: HERMOS SA DE CV
HIDALGO # 283
COL. LAS CAMPANAS QUERÉTARO QRO.
76010 MEXICO 01800-685-7464

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	módulo de led blanco para 800F en voltaje universa l (24-120V AC/DC) Allen-Bradley							
28	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 800F-ALP LATCH PLASTICO PARA BOTONES 800F Allen-Bradley	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	2.0000	2.80/pz	5.60
29	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 800F-12WE100 PLACA LEYENDA 30 X 50MM STD., 2 PIEZAS TIPO ENCAJE (PLACA Y Allen-Bradley	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	2.0000	1.60/pz	3.20
30	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 800F-BX10 CONTACTO PARA MONTAJE EN BASE 1 NO Allen-Bradley	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	5.0000	6.45/pz	32.25
31	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI	910	24601A	16% IVA Fomix	pz	5.0000	6.45/pz	32.25

X

X

Pedido No. SM1001069

Fecha de creación : 17.02.17/10:45:00

Fecha de entrega : 17.04.02/10:45:00

Atención : HERMOS_SM1001012

Proyecto : OEMSM3227

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : FONDOS ESPECIALES

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001303: HERMOS SA DE CV
HIDALGO # 283
COL. LAS CAMPANAS QUERÉTARO QRO.
76010 MEXICO 01800-685-7464

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	800F-BX01 CONTACTO PARA MONTAJE EN BASE 1 NC Allen-Bradley							

SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONEDA
USD 1,504.31	USD 0.00	USD 1,504.31	USD

(UN MIL QUINIENTOS CUATRO DÓLARES 31/100 USD)

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
RICO ESPINO JOSE GUADALUPE	QUIJADA ESCAMILLA FARID	ESCAMILLA MARTINEZ AGUSTIN	VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA	CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

X

X